ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
_______________________________________________________

11 февраля 2014 года									№ 28/1
г.Новокузнецк

«О внесении изменений в решение Территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района №8/1 от 05 марта 2013 года «О количественном составе участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Новокузнецкого муниципального района,
сроком на пять лет»»

В связи с вступлением в силу Закона Кемеровской области от 07 марта 2013 года №17-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории Новокузнецкого муниципального района, и внесении изменений в некоторые законодательные акты Кемеровской области», в соответствии со статьями 20, 27 Федерального Закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района решила:

1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий:

	№ п/п
	Номер избират. участка
	Комиссия
	Адрес/Населенный пункт
	Численность избирателей
	Число членов УИК

	1
	1244
	Участковая избирательная комиссия №1244
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное  с/поселение, п.ст.Тальжино
	572
	6

	2
	1245
	Участковая избирательная комиссия №1245
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное  с/поселение, п.Баевка
	221
	5

	3
	1246
	Участковая избирательная комиссия №1246
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное  с/поселение, с.Атаманово
	559
	7

	4
	1247
	Участковая избирательная комиссия №1247
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение, п.Старо-Абашево
	124
	4

	5
	1248
	Участковая избирательная комиссия №1248
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение, п.Тальжино
	311
	5

	6
	1249
	Участковая избирательная комиссия №1249
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение, с.Безруково
	457
	5

	7
	1250
	Участковая избирательная комиссия №1250
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение, с.Боровково
	320
	7

	8
	1251
	Участковая избирательная комиссия №1251
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение, с.Безруково
	462
	5

	9
	1252
	Участковая избирательная комиссия №1252
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение, п.Елань
	522
	8

	10
	1253
	Участковая избирательная комиссия №1253
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение, с.Ашмарино
	309
	5

	11
	1254
	Участковая избирательная комиссия №1254
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Сосновское сельское поселение, с.Сосновка
	1428
	10

	12
	1255
	Участковая избирательная комиссия №1255
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Сосновское сельское поселение, с.Сосновка
	638
	6

	13
	1256
	Участковая избирательная комиссия №1256
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Сосновское сельское поселение, д.Михайловка
	422
	5

	14
	1257
	Участковая избирательная комиссия №1257
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Сосновское сельское поселение, п.Таргайский Дом Отдыха
	311
	6

	15
	1258
	Участковая избирательная комиссия №1258
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Сосновское сельское поселение, с.Куртуково
	888
	8

	16
	1259
	Участковая избирательная комиссия №1259
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Сосновское сельское поселение, п.Гавриловка
	115
	5

	17
	1260
	Участковая избирательная комиссия №1260
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Сосновское сельское поселение, п.Николаевка
	292
	6

	18
	1261
	Участковая избирательная комиссия №1261
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Сосновское сельское поселение, п.Тайлеп
	182
	6

	19
	1262
	Участковая избирательная комиссия №1262
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Сосновское сельское поселение, п.Заречный
	463
	8

	20
	1263
	Участковая избирательная комиссия №1263
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, с.Ильинка
	561
	6

	21
	1264
	Участковая избирательная комиссия №1264
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, с.Бедарево
	400
	7

	22
	1265
	Участковая избирательная комиссия №1265
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, п.Степной
	668
	5

	23
	1266
	Участковая избирательная комиссия №1266
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, п.Металлургов
	672
	8

	24
	1267
	Участковая избирательная комиссия №1267
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, п.Металлургов
	542
	8

	25
	1268
	Участковая избирательная комиссия №1268
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, п.Северный
	411
	6

	26
	1269
	Участковая избирательная комиссия №1269
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, с.Красулино
	549
	8

	27
	1270
	Участковая избирательная комиссия №1270
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, с.Анисимово
	203
	6

	28
	1271
	Участковая избирательная комиссия №1271
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, п.Недорезово
	485
	6

	29
	1272
	Участковая избирательная комиссия №1272
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, п.ст.Ерунаково
	378
	6

	30
	1273
	Участковая избирательная комиссия №1273
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, п.Казанково
	419
	8

	31
	1274
	Участковая избирательная комиссия №1274
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, п.Успенка
	249
	6

	32
	1275
	Участковая избирательная комиссия №1275
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, п.Чичербаево
	352
	5

	33
	1276
	Участковая избирательная комиссия №1276
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Загорское сельское поселение, с.Бунгур
	434
	8

	34
	1277
	Участковая избирательная комиссия №1277
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Загорское сельское поселение, п.Рассвет
	753
	8

	35
	1278
	Участковая избирательная комиссия №1278
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Загорское сельское поселение, п.Мир
	432
	9

	36
	1279
	Участковая избирательная комиссия №1279
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Загорское сельское поселение, п.Загорский
	1262
	11

	37
	1280
	Участковая избирательная комиссия №1280
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Загорское сельское поселение, п.Подгорный
	200
	7

	38
	1281
	Участковая избирательная комиссия №1281
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Загорское сельское поселение, с.Костенково
	549
	8

	39
	1282
	Участковая избирательная комиссия №1282
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Загорское сельское поселение, с.Костенково
	576
	8

	40
	1283
	Участковая избирательная комиссия №1283
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Загорское сельское поселение, с.Березово
	321
	8

	41
	1284
	Участковая избирательная комиссия №1284
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Загорское сельское поселение, п.Апанас
	215
	6

	42
	1285
	Участковая избирательная комиссия №1285
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Терсинское сельское поселение, п.Чистогорский
	1586
	6

	43
	1286
	Участковая избирательная комиссия №1286
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Терсинское сельское поселение, п.Чистогорский
	1831
	10

	44
	1287
	Участковая избирательная комиссия №1287
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Терсинское сельское поселение, с.Сидорово
	939
	8

	45
	1288
	Участковая избирательная комиссия №1288
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Терсинское сельское поселение, п.Терехино
	306
	3

	46
	1289
	Участковая избирательная комиссия №1289
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Терсинское сельское поселение. п.Чистая Грива
	127
	4

	47
	1290
	Участковая избирательная комиссия №1290
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Терсинское сельское поселение. с.Кругленькое
	248
	4

	48
	1291
	Участковая избирательная комиссия №1291
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Терсинское сельское поселение. д.Есаулка
	109
	5

	49
	1292
	Участковая избирательная комиссия №1292
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Терсинское сельское поселение, п.Осиновое Плесо
	544
	7

	50
	1293
	Участковая избирательная комиссия №1293
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Терсинское сельское поселение, п.Усть-Нарык
	93
	4

	51
	1294
	Участковая избирательная комиссия №1294
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Терсинское сельское поселение, п.Мутный
	95
	4

	52
	1295
	Участковая избирательная комиссия №1295
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Терсинское сельское поселение, п.Усть-Аскарлы
	222
	5

	53
	1296
	Участковая избирательная комиссия №1296
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Терсинское сельское поселение, п.Загадное
	134
	5

	54
	1297
	Участковая избирательная комиссия №1297
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Терсинское сельское поселение, с.Ячменюха
	55
	3

	55
	1298
	Участковая избирательная комиссия №1298
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение, п.Зеленый Луг
	166
	6

	56
	1299
	Участковая избирательная комиссия №1299
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение, с.Красная Орловка
	304
	7

	57
	1300
	Участковая избирательная комиссия №1300
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Кузедеевское сельское поселение, с.Сары-Чумыш
	339
	6

	58
	1301
	Участковая избирательная комиссия №1301
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Кузедеевское сельское поселение, с.Бенжереп-2
	100
	4

	59
	1302
	Участковая избирательная комиссия №1302
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Кузедеевское сельское поселение, п.Кандалеп
	201
	7

	60
	1303
	Участковая избирательная комиссия №1303
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Кузедеевское сельское поселение, с.Бенжереп-1
	382
	7

	61
	1304
	Участковая избирательная комиссия №1304
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Кузедеевское сельское поселение, п.Кузедеево
	154
	6

	62
	1305
	Участковая избирательная комиссия №1305
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Кузедеевское сельское поселение, п.Кузедеево
	552
	7

	63
	1306
	Участковая избирательная комиссия №1306
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Кузедеевское сельское поселение, п.Кузедеево
	1079
	10

	64
	1307
	Участковая избирательная комиссия №1307
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Кузедеевское сельское поселение, п.Кузедеево
	397
	7

	65
	1308
	Участковая избирательная комиссия №1308
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Кузедеевское сельское поселение, п.Кузедеево
	283
	7

	66
	1309
	Участковая избирательная комиссия №1309
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Кузедеевское сельское поселение, с.Лыс
	228
	6

	67
	1725
	Участковая избирательная комиссия №1725
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение, п.ст.Тальжино
	555
	5

	68
	1726
	Участковая избирательная комиссия №1726
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение, с.Атаманово
	379
	6

	69
	1727
	Участковая избирательная комиссия №1727
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение, с.Атаманово
	597
	6

	70
	1728
	Участковая избирательная комиссия №1728
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение, с.Атаманово
	594
	6

	71
	1729
	Участковая избирательная комиссия №1729
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение, с.Безруково
	424
	5

	72
	1730
	Участковая избирательная комиссия №1730
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение, с.Безруково
	139
	3

	73
	1731
	Участковая избирательная комиссия №1731
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение, п.Елань
	584
	7

	74
	1732
	Участковая избирательная комиссия №1732
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Центральное сельское поселение, п.Елань
	252
	7

	75
	1733
	Участковая избирательная комиссия №1733
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, с.Ильинка
	553
	5

	76
	1734
	Участковая избирательная комиссия №1734
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, с.Ильинка
	302
	5

	77
	1735
	Участковая избирательная комиссия №1735
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, п.Степной
	631
	5

	78
	1736
	Участковая избирательная комиссия №1736
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, п.Металлургов
	658
	6

	79
	1737
	Участковая избирательная комиссия №1737
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, п.Металлургов
	594
	6

	80
	1738
	Участковая избирательная комиссия №1738
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, с.Красулино
	160
	4

	81
	1739
	Участковая избирательная комиссия №1739
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, с.Красулино
	170
	3

	82
	1740
	Участковая избирательная комиссия №1740
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Красулинское сельское поселение, с.Казанково
	284
	4

	83
	1741
	Участковая избирательная комиссия №1741
	Кемеровская область, Новокузнецкий муниципальный район, Терсинское сельское поселение, с.Славино
	248
	5

	ИТОГО:

	 36825
	511

2. Разместить настоящее решение на интернет-сайте администрации Новокузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района – Ушакову Т.В.

Председатель ТИК								И.И.Шилина

Секретарь ТИК								Т.В.Ушакова